
月 日 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

4 13 交付金 前期交付金 ４月分 720,000 0 720,000

4 13 事務費 通信費 ４月分 0 5,740 714,260

4 13 事務費 通信費 ４月分 0 10,000 704,260

4 13 事務費 通信費 ４月分 0 8,481 695,779

4 20 事務費 通信費 ４月分 0 3,828 691,951

4 22 資料作成費 PC関連 ４月分 0 6,480 685,471

4 25 事務費 通信費 ４月分 0 5,461 680,010

4 25 事務費 通信費 ４月分 0 5,708 674,302

4 25 調査研究費 市内旅費 ４月分 0 8,844 665,458

4 26 事務費 事務用品費 ４月分 0 18,150 647,308

4 28 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 5,000 642,308

4 28 事務費 事務用品費 ４月分 0 2,948 639,360

4 28 広報費 市政報告 市政報告フォーマット作成 0 77,385 561,975

4 28 広報費 ホームページ ホームページ維持管理費 0 45,100 516,875

4 28 調査研究費 市内旅費 ４月分 0 9,849 507,026

4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 4,892 502,134

4 30 広聴費 市内旅費 ４月分 0 6,052 496,082

4 30 調査研究費 市内旅費 ４月分 0 5,724 490,358

4 30 調査研究費 市内旅費 ４月分 0 16,782 473,576

4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 3,133 470,443

4 30 広聴費 市内旅費 ４月分 0 6,167 464,276

4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 630 463,646

4 30 広聴費 市内旅費 ４月分 0 3,412 460,234

4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 2,758 457,476

4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 5,000 452,476

4 30 調査研究費 市内旅費 ４月分 0 10,011 442,465

4 30 事務費 通信費 ４月分 0 9,413 433,052

4 30 資料購入費 定期購読料 ４月分 0 2,630 430,422

4 30 調査研究費 市内旅費 ４月分 0 8,844 421,578

5 1 事務費 通信費 ４月分 0 10,000 411,578

5 1 事務費 通信費 ４月分 0 8,401 403,177

720,000 316,823 403,177
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